1

证券代码：300102          证券简称：乾照光电          公告编号：2015-026

厦门乾照光电股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十二次

会议审议通过的《关于向扬州全资子公司增资的议案》及《关于同意扬州全资子

公司变更公司住所的议案》，董事会同意公司以太阳能电池项目募集资金所购置

设备按其购买价值1,307.69万元对扬州乾照光电有限公司（以下简称“扬州子公司”）

进行增资（其中200万元计入扬州子公司的注册资本，1,107.63万元计入其资本公

积金）及扬州子公司公司住所的变更。（具体内容请详见2014年12月10日公司在

中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的《第二届董事会第二十二次会议决

议公告》。）

扬州子公司于近日完成了相关工商变更登记手续，并取得了扬州经济技术开

发区市场监督管理局颁发的《营业执照》，相关登记信息如下：

注册号：321091000031822

名称：扬州乾照光电有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：扬州市下圩河路8号

法定代表人：邓电明

注册资本：人民币28200万元整

成立日期：2009年2月19日

营业期限：2009年2月19日至2059年2月18日

 2

经营范围：电子工业技术研究、咨询服务；光电子产品的研发、生产、销售

及技术服务；超高亮度发光二极管（LED）应用产品系统工程的安装、调试和维修；

砷化镓太阳能电池外延片、芯片的设计、开发、生产和销售；自营和代理各类商

品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告！

厦门乾照光电股份有限公司董事会

2015年5月13日